
支払件数（件） 支払金額（円）

6月1日 木 247 39,104,868 247 39,104,868

6月2日 金 699 54,530,067 946 93,634,935

6月3日 土 - - 946 93,634,935

6月4日 日 - - 946 93,634,935

6月5日 月 3,152 229,729,940 4,098 323,364,875

6月6日 火 250 61,573,640 4,348 384,938,515

6月7日 水 326 39,785,374 4,674 424,723,889

6月8日 木 374 63,811,704 5,048 488,535,593

6月9日 金 21,106 1,608,332,749 26,154 2,096,868,342

6月10日 土 - - 26,154 2,096,868,342

6月11日 日 - - 26,154 2,096,868,342

6月12日 月 361 86,995,262 26,515 2,183,863,604

6月13日 火 567 122,826,963 27,082 2,306,690,567

6月14日 水 286 76,469,561 27,368 2,383,160,128

6月15日 木 4,097 2,449,372,126 31,465 4,832,532,254

6月16日 金 828 127,038,825 32,293 4,959,571,079

6月17日 土 - - 32,293 4,959,571,079

6月18日 日 - - 32,293 4,959,571,079

6月19日 月 963 612,046,800 33,256 5,571,617,879

6月20日 火 4,753 401,657,183 38,009 5,973,275,062

6月21日 水 5,785 883,460,431 43,794 6,856,735,493

6月22日 木 425 268,997,674 44,219 7,125,733,167

6月23日 金 945 406,896,291 45,164 7,532,629,458

6月24日 土 - - 45,164 7,532,629,458

6月25日 日 - - 45,164 7,532,629,458

6月26日 月 785 107,656,551 45,949 7,640,286,009

6月27日 火 712 112,017,193 46,661 7,752,303,202

6月28日 水 454 83,515,189 47,115 7,835,818,391

6月29日 木 5,359 293,553,789 52,474 8,129,372,180

6月30日 金 4,822 228,629,851 57,296 8,358,002,031

月計 57,296 8,358,002,031 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年６月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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